
Prises de connexion keystone LC Duplex pour fibre
optique - Paquet de 5
TC-K05LC (v1.0R)

• Paquet de 5 prises jacks keystone fibre LC sans outil

• Compatible avec la fibre monomode et multimode

• Prises duplex LC avec capuchons de protection

• Conception d’une connexion femelle vers femelle en fibre LC

• Prend en charge le câblage en fibre OM1, OM2, OM3, OM4 et OS2

• Utilisation avec le panneau de connexion keystone blindé vierge TC-KP24SA (vendu séparément)

Prises de connexion keystone LC Duplex pour fibre optique de TRENDnet - Paquet de 5, modèle TC-K05LC comprend cinq prises

jack Keystone LC duplex à utiliser avec le panneau de connexion Keystone vierge blindé TC-KP24SA de TRENDnet. Ces prises

keystone pour fibre optique sont conçues pour les applications de réseau fibre optique gigabit et 10G. Chaque prise keystone pour

fibre optique est conçue pour être utilisée avec un câblage en fibre monomode ou multimode. La conception de la connexion femelle

vers femelle en fibre optique LC permet de joindre facilement et simplement deux câbles fibre. Ces prises de connexion fibre duplex

LC sont dotées d’une conception pratique à encliquetage sans outil pour une installation facile.

TC-K05LC



CARACTÉRISTIQUES
Conception de la connexion

La conception de la connexion
duplex LC (femelle vers femelle)
permet de relier facilement et
simplement deux câbles fibre

Performance de la fibre

Chaque prise keystone LC pour
fibre optique fournit des vitesses de
10Gb/s pour les applications fibre
longue distance

Installation sans outil

Ces connexions fibre duplex LC
sont dotés d’un système
d’encliquetage sans outil pour une
installation facile

Compatibilité

Fonctionne avec les panneaux de
raccordement vierges blindés et les
plaques murales

Lot de 5

Comprend cinq prises keystone
duplex LC pour fibre optique à
utiliser avec le panneau de
connexion keystone blindé
vierge TC-KP24SA de TRENDnet

TC-K05LC

SPÉCIFICATIONS
Caractéristiques :

• Prises keystone LC duplex pour fibre optique

(paquet de 5)

• Compatible avec OS2 monomode avec 9

microns

• Compatible avec OM1, OM2, OM3, PM4

multimode avec 50/62,5 microns

• Connecteur LC duplex avec capuchons de

protection

• Utilisation avec le panneau de connexion

keystone blindé vierge TC-KP24SA (vendu

séparément)

Dimensions

• 35 x 22 x 17mm (1,4 x 0,87 x 0,67 pounce)

Poids

• 8 g (0,3 once)

Garantie

• 2 ans

Contenu de l'emballage

• TC-K05LC

Toutes les références au débit ne sont données qu’à titre de comparaison. Les spécifications, la taille et la forme du produit sont sujettes à modification
sans avis préalable, et l’apparence réelle du produit peut différer de celle illustrée ici.
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